
業 務 名

業 務 場 所

開 札 日 時

執 行 者 職 氏 名 執行者職氏名

補助者職氏名

契 約 金 額 ×1.10＝

算 出 表 ×1.10＝

予 定 価 格 (税抜：円)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

入　札　結　果　表

１回目

※ ※

入札者なしのため
不調打切り

※

摘要

令和５年７月20日　　午前10時00分(産業振興室会議室（本庁５階)）

入札者なし

無

以下余白

平均値
(下位５者の平均値)

入札者

最低価格入札者を落
札者とせず下記の者
に決定した理由

入札金額（税抜）

令和５年度 地域計画策定協議会コーディネート業務委託

失格値

明石市内（明石市が指定する集落）

¥4,000,000

入札書記載金額 契約金額

農水産課　地域計画担当係長　藤田　彰彦

農水産課　事務職員　中村　彩子

※
(平均値＊0.85)

変動型最低制限価格


